
Název akce Celková 
odhadovaná 
částka na 
realizaci

popis Projektová kancelář Plánovaný termín Předpokládaný 
termín výběrového 
řízení

Chodníky v 
Malých 
Chaloupkách a  
průchod u OÚ

1 400 000 Kč Odstranění staré dlažby a 
obrubníků, nové obrubníky, 
nové podkladové vrstvy a 
dlažba

No-A Architekti s.r.o.

Nad Přehradou 1369/3
635 00 Brno

2022-2023 Není stanoveno

Dokončení 
zpevněných ploch 
na dvoře OÚ 
včetně nového 
oplocení

3 500 000 Kč Zpevněné plochy včetně 
konstrukčních vrtev

Brnka Jiří Probíhá realizace Není stanoveno

Oprava hřbitovní 
zdi

Cenová 
kalkulace se 
připravuje

Zbourání stávající zdi, 
výstavba nové z betonových 
dílů

Není stanoveno Není stanoveno

Fitness hřiště 462 341 Kč Stavba 5 fitness prvků Bonita Group Není stanoveno Není stanoveno

Hřiště v zahradě 
základní školy

1 318 111 Kč Víceúčelové hřiště s umělým 
povrchem

Zelený atelier Není stanoveno Není stanoveno

Pokračování 
realizace zeleně - 

1 057 719 bez 
DPH

Výsadba zeleně a realizace  
herních prvků 

Greenberg Probíhá realizace 

Oprava 
komunikací u 
garáží a od 
Pastoušky k 
železniční trati

2 883 103 Kč Zapravení komunikace 
balenou

Bez projektu Není stanoveno Není stanoveno



Název akce Celková 
odhadovaná 
částka na 
realizaci

popis Projektová kancelář Plánovaný termín Předpokládaný 
termín výběrového 
řízení

Rekonstrukce 
mateřské školy a 
školní kuchyně, 
včetně nového 
zařízení a 

Projekční 
náklady včetně 
včetně navýšení
cca 68 mil.

Nadstavba budovy a rozšíření 
kuchybě

Menhir projekt Není stanoven Není stanoven

Projekt na 
zpevněné stání v 
Malých 
Chaloupkách a Pod
Kaštanem(u 
Klečkového)

Nevíme             Terénní úpravy a zpevněný 
povrch

Ing. Jan Bajer Není stanoven Není stanoven

Rekonstrukce 
Pastouška

200 000 Kč Oprava vnitřních povrchů Nebylo projektováno Probíhá realizace

Výměna oken a 
zateplení stropu  - 
Restaurace 
koupaliště

Cenovou 
kalkulace se 
bude 
zpracovávat


